
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 24.10.2019

Për: ARDIT SHPK me NIPT K04005074J me adresë: Korce Libonik Drithas, Lagjja
Perifeike, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/700

Procedura e prokurimit: Kërkese për Propozim-Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37987-10-02-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Dru per Ngrohje”
Fondi limit: 7 495 000 ( shtate milion e katerqind e nentedhjete e pese mije) leke pa tvsh

Buletini i Njoftimeve Publike [07.10.2019] [40]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ARDIT SHPK K04005074J

Vlera: 7 490 501 ( shtatemilion e katerqind e nentedhjete mije e peseqind e nje ) lekë pa tvsh

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: NUK KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ARDIT SHPK me NIPT
K04005074J me adresë: Korce Libonik DRITHAS Lagjja Perifeike, Objekt ne Zonen
Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/700 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
7 490 501 ( shtatemilion e katerqind e nentedhjete mije e peseqind e nje ) lekë pa tvsh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori
nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do vazhdoje, siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUARD DURO


